
附件 1 

民權公園地下停車場使用範圍及附屬設

施一覽表 

1、基地使用範圍： 

臺北市松山區民權東路 4段 180號地下（地下共 3

層）。目前繪設小型車 716格（含身心障礙專用停

車位 15格、孕婦及育有 6歲以下兒童者之停車位

14格、電動汽車充電停車位 14格。大型重型機車

4格。 

2、重要附屬設施： 

詳民權公園地下停車場設備設施清冊並依現場點

交為主。 

3、民權公園地下停車場示意圖說，如附圖（詳細車格

位之配置地點依現場點交為主）。 

4、其餘詳細設施依現場點交紀錄為主。 
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一 監視系統

1 200萬畫素高解析彩色

攝影機
組 15 107 1 123

2 磁碟陣列 組 3 3

3 42吋顯示螢幕 台 4 4

4 不斷電系統設備UPS 組 2 2

5 監視系統設備機櫃 組 3 3

6 閉路電視工作站 組 1 1

7 投影顯示電腦 台 3 3

8 超高速路由乙太網促

供電交換器
組 2 2

9 高速路由乙太網促供

電交換器
組 19 19

10 監視系統用分電盤 組 1 1

11 100百萬畫素(槍型)梯

間.場內
20 20

二 緊急求救對講系統

1 警報圖控電腦主機 組 1 1

2 緊急求救對講裝置 台 27 27

3 緊急求救按鈕 只 6 12 2 20

4 數位對講主機 台 1 1

5 攝影機連動影像顯示 套 1 1

三 中央監控系統

主機、控制盤及管線

等

套 1 1

四 電梯設備

電梯 台 1 1

五 水電設備

1 發電機 台 1 1

2 排送風機 台 18 18

3 日光燈具(LED智慧燈

具)
組 1421 1421

4 污水馬達(10馬力) 座 2 2 2 2 8

5 廢水馬達(7.5馬力) 座 2 2 8 12

6 給水馬達(2馬力) 座 1 1

六 附屬設施

1 限高架 組 6 6

2
入口滿車燈標示座(雙

面)
座 2 2

3
出車警示燈(雙面場外

型)
座 3 3

4 注意來車警示燈箱 座 2 2

5
場內方向指引牌面(燈

箱60)
座 109 109

6
鋁板(立柱式停車管理

規則告示牌)
座 2 2

7
鋁板(孕婦優先車位告

示牌)
面 8 8

5-1民權公園地下停車場主要設施及設備清冊
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8
鋁板(身心障礙專用格

位告示牌)
面 2 2

9
反射鏡(釘壁式,懸吊

式)
面 12 12

10 充電柱 座 4 4

11
身心障礙專用格位感

應式警示音響
組 6 6

12
婦幼專用格位感應式

警示音響
組 6 6

13
電動汽車充電格位感

應式警示音響
組 4 4

14 LED跑馬燈(含軟體) 組 2 2

七 衛生器具設備工程

1
坐式馬桶廁所配件全

水箱式--省水標章
套 1 3 1 5

2
蹲式馬桶廁所配件全

水箱式--省水標章
套 3 4 7

3 烘手機 套 1 3 4 8

4 尿布台 組 1 1

5

掛牆式面盆配件全--

省水標章行動不便者

用含:安全扶手x2

套 1 1

6

三重明鏡寬度配合面

盆.四周鏡邊磨平

40*60
片 1 1

7

三重明鏡寬度配合面

盆.50*70公分四周鏡

邊磨平

片 1 1

8

三重明鏡寬度配合面

盆.100*70公分四周鏡

邊磨平

片 3 4 7

9
大型立式小便斗配件

全--電沖,省水標章
只 6 6

10
高背拖布盆配件全--

省水標章
套 1 1

11 抽排風機 台 1 3 4 1 2 4 1 1 17

12 天花板風扇 台 2 3 4 9

八 消防系統

1
受信總機(火警.排煙.

泡沫)
套 3 3

2 防火鐵捲門 座 7 72 79

3
緊急照明燈

(1F.B1.B2.B3)
組 296 296

4 出口標示燈 組 31 31

5 避難方向指示燈 組 36 36



附件1

項

次
項目

單

位

斜

坡

道

及

出

入

口

處

停

車

空

間

管

理

室

男

廁

所

女

廁

所

身

障

廁

所

消

防

室

排

風

室

送

風

室

電

氣

室

發

電

機

室

配

電

室

電

信

機

房

儲

藏

室

A

號

樓

梯

B

號

樓

梯

C

號

樓

梯

D

號

樓

梯
數量

5-1民權公園地下停車場主要設施及設備清冊

6

滅火器10P69

支.20P312支.懸吊

10P108個

支 489 489

7

消防栓箱(每1消防栓

箱含水帶2條、瞄子1

個，連接頭1個)

座 51 3 3 3 3 63

8 消防.採水、泡沫泵浦 組 3 3

9 泡沫原液槽 組 1 1

10
消防.泡沫、採水幫浦

控制盤
組 3 3

九 電力設備

1
電錶、設施控制盤及

管路配線等
套 2 2

2 排風機控制盤 組 17 1 18

3 污、廢水幫浦控制盤 組 1 1 4 1 1 1 1 10

4
大禹組合式防水閘門

板
組 1 1

十 停管設備

1 車位在席偵測系統 套 1 1

2 車位在席指示燈 顆 251 251

3 智慧尋車系統 台 1 1 2

4
樓層剩餘車位顯示燈

箱
座 2 2

5 繳費機 台 1 1 2
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總計 2 2 0 4

合計

大型重型機車 2 2 0 4

683

15

14

4

人行道

新

中

街
大型重型機車各樓層設置格位

各層/種類 B1層 B2層 B3層

小型車各樓層設置格位

合計

0

各層/種類 B1層 B2層

小型車(一般格位) 189 243

小型車(身障格位) 15 0

小型車(孕婦格位) 14 0

小型車(電動充電格位)

B3層

4

251

0

0

0

民

權

公

園 壘球場

籃球場

進氣室

進氣室

民權公園地下停車場平面層現況示意圖

民權東路四段
人行道

富錦街359巷2弄

網球場

總計 222 243 251 716

D梯(富錦街)
B梯(富錦街)電梯

C梯(民權東路)

A梯

民權東路

民權水族商圈

富民生態公園

逃生攀

爬梯口

富錦街車輛進出口

(2進1出)
軟質交通

桿(共10支)

民權東路車輛進出口

(2出1進)

富錦街剩餘車位顯示器

(設置方式及位置應與原設置

相同，避免影響對向鄰居)及

出車警示燈(關閉聲音，僅燈

號顯示)。
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大型重機格位:   2格

合計格位數:   2格

221 電

身障廁所 女廁

193

台電配電室倉庫

222 電

188

189

190

191

192

183

184

185

186

187

155

合計格位數 222格

女廁 男廁 排風

機房

A

128 婦

163 婦

164 婦

165 婦

166 婦

125 婦 婦 131

126 婦 婦 130

127 婦 婦 129

174

158 173

159

122

發電機室

139

充電格位:   4格

148 182

149 181

150 180

151

婦 169

婦 168

152 178

153 177

B1層格位數

一般格位:   189格

身心障礙格位:

孕婦格位:   

15格

14格

176

156 175

179

123 133

124 132

154

157

160

161

162

120

118 138

121 135

134

117

207 206 205 204 203

95

110 146

111 145

112 144

113 143

114 142

115 141

116 140

送風機室

119 137

136

婦 167

排風

機房

B

200

199

171

197

198

194

195

196

202 201 女廁 男廁

172

170

209 208

送風機室

86

87

88

89

90

101

100

97

96

99

98

76

77

78

79

80

91

92

93

94

105

104

103

102

108

107

106

45 67

46 66

47 65

81

82

83

84

85

41 71

42

43

44

70

69

68

38

73

40 72

56

51 61

52 60

53 59

48 64

49 63

50 62

54 58

55 57

本處區

隊部

213 212 211 210

8

9

10

11

29

28

27

26

30

排風機

房D
男廁 女廁

20

19

5

215

214

15

16

17

219 220

33

35

34

32

31

25

24

23

22

36

民權公園地下停車場地下1層現況示意圖(B1)

37 電 75 電 109 147

18

倉庫

12

13

14

管

理

室
7

6

1

2

3

4

21

217 218

216

74

39

B梯(富錦街)

C梯(民權東路)
A梯

民權東路

民權水族商

圈

富民生態公

園

通訊設備

慢

D梯(富錦街) 逃生梯

重 重

電梯

逃

生

梯

自動繳費機

車位查詢機

身障廁所

B1下B2坡道

自動繳費機

車位查詢機
B2上B1坡道

公務機車區(不對

外開放使用)

富錦街車輛進出口

(2進1出)

逃生梯

自繳機

查詢機

電梯
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大型重機格位:     2格

合計格位數:     2格

排風機

房C 倉 庫
231 232

216

29

233

215

214

合計格位數:     243格
218

217

234

230

229

228

227

226

B2層格位數

一般格位:     243格
220

219

225

224

223

222

221

8

213

212

211

15 21

17 19

18

排風機

房D
倉 庫

16 20

38

1

2 36

3 35

210 209 208 243

37

71

77

79

78

81

1084 34

5 33

39 73

197

136

180

178

177

175

174

139 155 176

135 159

173

143 151 179

152

153

154

156

157

158

160

200

6 32

7 31

30

9 28

10 27

11 26

12 24

13

131 163 169

121

120

53 59

56

50

76

181

23

14 22

113

110

117

40 72

42 70

43 69

44 68

46

103

25 49

146 148

123 133

75

91 95

63 87 99

66

47 65

48 64

84 102

85 101

107

80 106

45 67 83

74

41

105

166

82 104

54 58

55 57

90 96

92

93

62

51 61

52 60

94

86 100

88 98

89 97

122

124 132

128

129

111 145

112 144

114 142

115 141

116 140

118 138

119 137

125

庫

134

109 147

183

185

187

191

194

182

164

237 238 239 240

206207

205

168

165 167

236235

送風機室

送風機室

172

161 171

162 170

126 130

127

150

民權公園地下停車場地下2層現況示意圖(B2)

242

149

204 203 202

198

199

201

倉 庫
排風

機房

B

190

192

193

195

196

排風

機房

A

184

186

188

189

241 倉

D梯(富錦街)

C梯(民權東路)

重
重

電梯

A梯

民權東路

民權水族商

圈

富民生態公

園

B梯(富錦街)逃生梯

逃

生

B2上B1坡道

B2下B3坡道 B1下B2坡道

B3上B2坡道

排風機房C

排風機房B

排風機房A

排風機房D
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210 209 208 207

B3層格位數

一般格位:     251格

合計格位數:     251格

167

168

17 19 55 57 93 送風機室 129 131

18 56 94 130

倉 庫
排風

機房

B

185

186

188

189

190

191

192

193

195

196

197

199

206

205

200

201

202

203

204

160

164

169

150 184

151 183

152 182

153 181

154 180

149

198

194

187

172

165 171

166 170

175

161

162 174

163 173

178

158 177

159 176

155 179

156

157

消防室

排風機房C

238

237

236

倉 庫 排風

機房

A

民權公園地下停車場地下3層現況示意圖(B3)

251246 247 248 249 250242 243 244 245倉 庫 240 241

1 37 75 111

220

239

倉 庫排風機

房D

225

224

223

222

221

230

229

228

227

226

235

234

233

232

231
7

5 33 41 71 79

3 35 39 73 77

15 21 53 59 91 96

13 23 51 61 89

52 60 90 97

6 32 42 70 80 107 116 144

143

30 44 68 82 105 118 142

104 119 141

108 115 145

31 43 69 81 106 117

147

4 34 40 72 78 109 114 146

113

103 120 140

8 29 45 67 83

102 121 139

9 28 46 66 84

11 26 48 64 86 101 122 138

10 27 47 65 85

126 134

137

12 24 50 62 88 99 124 136

25 49 63 87 100 123

148

127 133

16 20 54 58 92 128 132

98

2 36 38 74 76 送風機室

110

95

112

125 135

14 22

219 218 217 216 215 214 213 212 211

電梯 B梯(富錦街)

逃

生

梯

A梯

民權東路

民權水族商

圈

富民生態公

園

B3上B2坡道

D梯(富錦街) B2下B3坡道

逃

生

梯

C梯(民權東路)

排風機房C

排風機房B

排風機房A

排風機房D
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民權公園地下停車場平面層凸出建物現況示意圖

人行道

民權東路四段

新

中

街

人

行

道

籃球場

進氣室建物

壘球場

富錦街359巷2弄

進氣室建物

網球場

人行道

民

權

公

園

電梯

屋

頂

開

放

空

間

花

台

花台

花台

花台

電梯

逃

生

攀

爬

梯

建

D梯建物

富錦街

B梯建物

C梯建物
A梯建物

民權東路

民權水族商圈

富民生態公園

花

花

花

花

花

花

花

花

花

檯

戶外樓梯

(往屋頂之開

放空間)

車輛進出口上方

建物

走廊

(可由公

園通往

球場)

戶外樓梯

(往屋頂

之開放空

間)

戶外樓梯

(往屋頂

之開放空

間)

戶外樓梯

(往屋頂)

戶外樓梯

(往屋頂之開

放空間)


